ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:       /UBND-VP

V/v giải quyết  đơn của

công dân Trần Thị Lục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thịnh, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế;

Ngày 27/8/2025, Ủy ban nhân dân xã nhận được đơn của bà Trần Thị Lục,

địa chỉ: Thôn Hữu Chế, xã Đức Thịnh với nội dung phản ánh đã nhiều lần xin cấp

chuyển đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo chủ trương nhưng vì lý do

trước đây thôn xóm đã nhờ đất vườn của tôi để làm đất công tạm thời, xây nhà

văn hóa thôn Long Thủy cũ nên chưa được giải quyết, kiến nghị giải quyết hoàn

trả lại, đồng thời cho phép gia đình tôi được cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất mới theo chủ trương. (có nội dung Đơn kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Ủy ban nhân dân xã giao phòng Kinh tế

kiểm tra, xem xét giải quyết theo đúng thẩm quyền và quy định của pháp luật; trả

lời công dân và báo cáo UBND xã qua Văn phòng HĐND và UBND xã trước

ngày 29/9/2025./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh, Phó VP HĐND - UBND xã;

- Công dân có đơn;

- Lưu: VT,VP

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Công

		2025-09-05T14:14:15+0700

		2025-09-05T16:42:40+0700

		2025-09-05T16:42:42+0700

		2025-09-05T16:43:15+0700